

Huitfeldt Invest A/S

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 13 11 43 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet Huitfeldt Invest A/S
c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 13 11 43 31
Stiftet: 1. maj 1989
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Joan Svendsen
Claus Diedrichsen
Lars Huitfeldt Svendsen

Direktion Niels Mølgaard

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed Huitfeldt Holding A/S

Dattervirksomhed Le Haut de Vence ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.451 kr. mod -94.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.241 kr. mod -139.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-102.451	-94.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.921	16.793
Andre finansielle indtægter	18	10.450
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.000	-72.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.729	-135
Resultat før skat	-95.241	-139.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-95.241	-139.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.241	-139.305
Disponeret i alt	-95.241	-139.305

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.154.000	10.157.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.154.000	10.157.000
	Anlægsaktiver i alt	10.154.000	10.157.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.289	461.685
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	52	73
	Tilgodehavender i alt	522.341	461.758
	Andre værdipapirer og kapitalandele	233.506	241.976
	Værdipapirer i alt	233.506	241.976
	Likvide beholdninger	455.627	719.980
	Omsætningsaktiver i alt	1.211.474	1.423.714
	Aktiver i alt	11.365.474	11.580.714

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.954.000	1.954.000
4	Overført resultat	9.319.963	9.415.205
	Egenkapital i alt	11.273.963	11.369.205
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	91.511	211.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.511	211.509
	Gældsforpligtelser i alt	91.511	211.509
	Passiver i alt	11.365.474	11.580.714

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

		2019/20	2018/19	
1.	Øvrige finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger	8.729	135	
		8.729	135	
2.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostpris primo	10.830.000	10.830.000	
	Kostpris ultimo	10.830.000	10.830.000	
	Nedskrivninger primo	-673.000	-601.000	
	Årets nedskrivninger	-3.000	-72.000	
	Nedskrivninger ultimo	-676.000	-673.000	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.154.000	10.157.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs- mæssig værdi hos Huitfeldt Invest A/S
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Le Haut de Vence ApS, Aarhus	95 %	10.688.945	-2.474	10.154.000
		10.688.945	-2.474	10.154.000
3.	Virksomhedskapital			
	Virksomhedskapital primo	1.954.000	1.954.000	
		1.954.000	1.954.000	
4.	Overført resultat			
	Overført resultat primo	9.415.204	9.554.510	
	Årets overførte overskud eller underskud	-95.241	-139.305	
		9.319.963	9.415.205	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv tkr. 951 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huitfeldt Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.